
                                                                  
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

Via Cadorna, 4   22100  COMO Tel 031279827   conservatoriocomo @ pec.como.it  www.conservatoriocomo.it  c.f.95050750132  

 

 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI 

DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA 

SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE COME/06 – 

MULTIMEDIALITÀ (PROT. N. 6344 DEL 11/12/2024)  

 

GRADUATORIA DI MERITO 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando Prot. 6344 del 11/12/2024 per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di 

prima fascia nei conservatori di musica settore artistico disciplinare COME/06-

MULTIMEDIALITÀ; 

VISTO il D.D. Prot. 560 del 31/01/2025 con cui viene nominata la Commissione;  

VISTO il Verbale n. 8 Prot. 1811 del 10/04/2025;  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di COME/06 – MULTIMEDIALITÀ come da art. 10 c. 3 

del succitato Bando. 

Avverso alla presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 5 giorni decorrenti dalla data di 

pubblicazione.  

Trascorso tale periodo, dopo l’esame di eventuali reclami e l’adozione d’ufficio di eventuali rettifiche, 

verrà pubblicata con successivo Decreto Direttoriale la graduatoria definitiva. 

 
 

 

Candidato 
Valutazione dei titoli di servizio e 

titoli artistici, culturali e professionali 
Valutazione Prove d’esame 

TOT 

PUNTEGGIO 

BALLARINI Lorenzo 23,70 51,00 74,70 

 

 

 

Il Direttore 

M° Vittorio Zago 

mailto:amministrazione@conservatoriocomo.it

		2025-04-11T14:18:22+0200
	VITTORIO ZAGO


		2025-04-11T14:27:01+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




